



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	895 691 232
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KILDEN KRAFT AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 5 1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Siv Karlsen Moa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	437 724 408	327 362 801
Annen driftsinntekt	3	43 355 092	8 023 204
<b>Sum inntekter</b>		<b>481 079 500</b>	<b>335 386 005</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2,3,4	361 851 424	290 280 162
Ordinære avskrivninger	5	4 829 786	274 301
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 733 475	
Annen driftskostnad	6,7,8,9	71 604 440	55 399 724
<b>Sum kostnader</b>		<b>442 019 125</b>	<b>345 954 187</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>39 060 375</b>	<b>-10 568 182</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	3 516 915	2 112 968
Annen renteinntekt		257 947	358 653
Annen finansinntekt	3	9 532 209	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 307 071</b>	<b>2 471 621</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			224 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		118 861
Annen rentekostnad		1 023 327	72 930
Annen finanskostnad		79 030	13 266
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 102 357</b>	<b>429 057</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 204 714</b>	<b>2 042 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>51 265 089</b>	<b>-8 525 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	11 278 510	-1 866 281
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>39 986 579</b>	<b>-6 659 337</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>39 986 579</b>	<b>-6 659 337</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 659 337</b>	<b>44 089 968</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	7,11	-6 396 000	
Udekket tap	11	4 420 180	
Overført fra/til annen egenkapital	11	30 341 008	-6 659 337
Overføring annen innskutt egenkapital	11	-1 170 608	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>39 986 580</b>	<b>-6 659 337</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser, programvare ol	5	3 142 750	610 750
Utsatt skattefordel	10		1 908 011
Varemerke, kundeportefølje	5,7	4 810 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 952 750</b>	<b>2 518 761</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	75 504 649	49 707 835
Andre langsiktige fordringer	3,7,12	101 167 863	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>176 672 512</b>	<b>49 707 835</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>184 625 262</b>	<b>52 226 596</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 918 500	15 406 895
Opptjent, ikke fakturert inntekt		37 509 300	45 160 000
Andre kortsiktige fordringer	8	16 441 243	21 906 498
Konsernfordringer	7	36 635	1 517 337
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 905 678</b>	<b>83 990 730</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 136 905	48 551 743
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 136 905</b>	<b>48 551 743</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 042 583</b>	<b>132 542 473</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>248 667 845</b>	<b>184 769 069</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	125 000	125 000
Annen innskutt egenkapital	11		1 170 608
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>125 000</b>	<b>1 295 608</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	30 341 008	-4 420 180
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 341 008</b>	<b>-4 420 180</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 466 008</b>	<b>-3 124 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	5 083 538	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 083 538</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3,7,12	14 901 445	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 901 445</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 984 983</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7,12	69 876 663	76 675 575
Betalbar skatt	10	2 482 961	
Kortsiktig konserngjeld	7	32 090 372	1 568 128
Annen kortsiktig gjeld	2,12	93 766 858	109 649 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>198 216 854</b>	<b>187 893 640</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 201 837</b>	<b>187 893 640</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>248 667 845</b>	<b>184 769 068</b>



**Årsregnskap 2022  
for  
GNP Energy Norge AS**

**Organisasjonsnr. 895691232**



GNP Energy Norge AS

## Årsberetning 2022

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

GNP Energy Norge AS er en strømleverandør som leverer strøm i privat- og bedriftsmarkedet med kunder over hele Norge. Enkelhet og forutsigbarhet står sterkt i markedskommunikasjonen til våre kunder og skal være grunnlaget for alt vi foretar oss i bedriften: Energy made easy!

Virksomheten har hovedkontor i Sandefjord kommune, med kontoradresse: Raveien 422, 3239 Sandefjord. Selskapet er heleid av Elify Energy Norge AS. Alle sentraliserte funksjoner, medarbeidere og salgspersonell i Elify Energy Norge-konsernet er organisert i GNP Energy Operations AS, og GNP Energy Norge AS har således ikke egne ansatte.

### **Resultatutvikling og finansiell stilling**

Selskapet hadde i 2022 et årsresultat på NOK 40 millioner mot minus NOK 6,7 millioner i 2021. Den viktigste årsaken til den betydelige resultatfremgangen er salg av finansielle strømposisjoner med betydelige gevinster som følge av de høye strømprisene. Selskapet inngikk i juni 2022 avtale med Henriksen Gruppen AS om salg av kundeportefølje bestående av fast- og takprisavtaler, og etter dette er det vesentligste av selskapets eksponering knyttet til leveringsavtaler med fastpris og takprisavtaler opphørt. Det er gjort avsetning for estimert tap på kundekontrakter på NOK 5,4 millioner pr 31.12.2022. Netto gevinst ved salg av finansielle posisjoner for 2023, 2024 og 2025 fratrukket kompensasjon/tap ved overdragelse av portefølje utgjorde NOK 24,6 millioner.

Selskapet oppnådde en driftsmargin (driftsinntekter fratrukket varekostnad og direkte salgskostnader) på NOK 67,2 millioner sammenlignet med NOK 17,1 millioner forrige år. Omsetningen i 2022 ble NOK 446,1 millioner mot NOK 335,4 millioner i 2021, og økningen skyldes de store prisøkningene som var fra høsten 2021. Selskapets driftsresultat ble NOK 39,1 millioner mot minus NOK 10,6 millioner i 2021. Selskapet har positive finansposter på NOK 12,2 millioner mot NOK 2,0 millioner for 2021. Selskapet har i 2022 en skattekostnad på NOK 11,3 millioner som tilsvarer en effektiv skattesats på 22%.

Totalkapitalen var pr. 31.12.22 NOK 248,7 millioner sammenlignet med NOK 184,8 millioner i 2021. Økningen skyldes i hovedsak urealisert gevinst på finansielle strømposisjoner på NOK 101,2 millioner som er stilt som sikkerhet for oppgjør av strømkjøp fra Energi Salg Norge AS.

Egenkapitalen pr. 31.12.22 var positiv med NOK 30,5 millioner, mens den var negativ med NOK 3,1 millioner ved utgangen av 2021.

Kontantstrømoppstillingen viser at det har vært en positiv kontantstrøm fra drift for 2022 på NOK 24,7 millioner. Kontantstrømmen fra drift er redusert med urealisert gevinst på finansielle strømposisjoner som ikke blir utbetalt før i 2024 og 2025. Både kundefordringer og leverandørgjeld er redusert som følge av lavere strømpriser på slutten av 2022 sammenlignet med 2021. Selskapet har investert NOK 15,9 millioner i hovedsak knyttet til kjøp av kundeportefølje fra det tidligere søsterselskapet Tinde Energi AS, samt utvikling av forretningssystemer. Det er utbetalt NOK 54,8 millioner til andre konsernselskaper i 2022, hvorav morselskapet utgjør NOK 16,7 millioner. Netto kontantstrøm for 2022 ble dermed negativ med NOK 44,4 millioner.

Årsregnskapet gir et korrekt bilde av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2022.



GNP Energy Norge AS

## Årsberetning 2022

### **Fortsatt drift**

Fra november 2022 er morselskapet et datterselskap under Morningside Group AB som har flere datterselskaper i Sverige med virksomhet innen salg av strøm. Fra slutten av 2022 og utover i 2023 har det vært stort fokus på reduksjon av kostnadsbasen i konsernet. Virksomheten og antall ansatte i GNP Energy Operations AS er derfor betydelig redusert, og pr utgangen av juni 2023 er antall årsverk redusert til 15 personer sammenlignet med 34 årsverk for 2022. Dette har en betydelig positiv effekt for kostnadsnivået i GNP Energy Norge AS fra juli 2023. Pr mai 2023 er det et betydelig positivt resultat for selskapet, og prognose for året viser også positivt resultat for andre halvår 2023.

Elify Energy Norge AS med datterselskaper er i 2023 tilført lån med over NOK 110 millioner fra hovedaksjonærene. Morselskapet til Elify Energy Norge AS har avgitt erklæring om at selskapet forplikter seg til å yte nødvendig finansiell støtte til de norske selskapene i en periode på minst 12 måneder regnet fra tidspunktet for avleggelse av årsregnskapene for 2022. Elify Energy Norge AS har i 2023 tilbakebetalt NOK 44,2 millioner av lånet fra GNP Energy Norge AS som ved årsskiftet utgjorde NOK 68,8 millioner.

Likviditetsprognosen viser at selskapet har tilstrekkelig likviditet fra løpende virksomhet uten andre opptak av lån eller andre vesentlig tiltak i en periode på tolv måneder fra regnskapsavleggelsen. Styret understreker at denne prognosen er basert på dagens markedsføretsetninger og andre forutsetninger knyttet til drift. De vesentligste forutsetningene knyttet til prognosen er opprettholdelse av marginnivå, samt normal tilgang og avgang på kunder. En vesentlig del av finansieringen av selskapet er løpende kreditt fra konsernets strømlieferandør, og endring i kredittbetingelser hos strømlieferandøren vil således ha vesentlig innvirkning på konsernets likviditet.

Med bakgrunn i at det er gjennomført flere tiltak som sikrer den kortsiktige likviditetssituasjonen, samt forventninger om et positivt resultat i 2023, mener styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### **Hendelser etter balansedagen**

Noen strømkunder rettet krav mot Elify Energy Norge AS og GNP Energy Norge AS som følge av at Tinde Energi AS angivelig ikke overholdt vilkårene i takpriskontraktene. De rettslige anførselsene har hovedsakelig dreid seg omkring (i) hvorvidt GNP Energy Norge AS hadde rett til å overdra takpriskontraktene uten å innhente samtykke fra strømkunden, og (ii) har GNP Energy Norge AS (og indirekte Elify Energy Norge AS) opptrådt erstatningsbetingende uaktsomt når de har overdratt takpriskontraktene.

Det er tale om forskjellige saker og ulike nyanser i hver av dem, men vår overordnede vurdering er at det er overveiende sannsynlig at Elify Energy Norge AS og GNP Energy Norge AS ikke har et ansvar i disse sakene. Videre vurderer vi det som lite sannsynlig at sakene vil bli fulgt videre opp fra motpartenes side da kravbrevene er besvart, og verken selskapet eller selskapets advokatforbindelse har noe hørt mer siden det.

For to krav er det tatt ut stevning, og GNP Energy Norge AS er saksøkt sammen med blant annet Tinde Energi AS. Rettsmekling er berammet i henholdsvis august og oktober 2023. Vår vurdering er at det foreligger flere grunner som tilsier at GNP Energy Norge AS bør bli frifunnet, og få dekket sakskostnader helt eller delvis. Det er av den grunn ikke foretatt regnskapsmessig avsetning for kravene. Det er foretatt regnskapsmessig avsetning for påløpte saksomkostninger i 2023.

Styrene i GNP Energy Norge AS og GNP Energy Operations AS har besluttet å fremme forslag for generalforsamlingen om at de to selskapene fusjoneres med GNP Energy Norge AS som overtakende selskap. Styret vil også legge frem forslag om at GNP Energy Norge AS skifter foretaksnavn til Kilden Kraft AS.

Utover forholdene nevnt over, er det ingen andre hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet for 2022.

### **Finansiell markedsrisiko**

Selskapets finansielle markedsrisiko er i hovedsak knyttet til kundekontrakter med fastpris eller pristak, mens innkjøpsprisene varierer med fluktusjonene i kraftmarkedet. Risikoen knyttet til fastpris- og



GNP Energy Norge AS

## Årsberetning 2022

takpriskontrakter er betydelig redusert i 2022 etter salg av kundeporteføljer med fastpris- og takpriskontrakter. Som et ledd i styringen av denne risikoen benytter selskapet seg av handel i det finansielle strømmarkedet. Pr 31.12.2022 var det ingen åpne finansielle strømposisjoner som er eksponert for endringer i strømpriser. Urealiserte, men lukkede posisjoner for 2024 og 2025 er i EUR, og er derfor eksponert for endringer i valutakurs.

### **Kredittrisiko**

Selskapet har et betydelig beløp bundet opp i kundefordringer og opptjent, ikke-fakturerte driftsinntekter med en kreditteksponering. Som følge av lave marginer, vil tap på fordringer kunne ha vesentlig negativ innvirkning på selskapets resultat. Denne risikoen styres ved tett oppfølging av utestående og ved at deler av kundeporteføljen, spesielt innen bedriftssegmentet, forskuddsfaktureres for strømleveranser.

### **Likviditetsrisiko**

Likviditetsrisikoen er risikoen for at selskapet ikke har tilstrekkelig likvide midler til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller til betaling. Selskapets utbetaling av konsernbidrag og lån til konsernselskap har resultert i at selskapet har en negativ arbeidskapital, og pr 31.12.2022 utgjorde den minus NOK 47,9 millioner. Hovedaksjonærene i morselskapet har ytet lån i 2023, og gitt tilsagn om ytterligere kortsiktige likviditetslån for å dekke kortsiktig likviditetsbehov. Morselskapet har tilbakebetalt NOK 44,2 millioner i 2023, og alle søsterselskapene har nå positiv inntjening og likviditet til å nedbetale på sine lån. Styret vurderer at likviditetsrisikoen dermed er moderat.

### **Forsknings- og utviklingsarbeid**

Selskapet har ikke drevet utviklingsarbeid i 2022 utover utvikling av forretningssystemene selskapet benytter i egen virksomhet. Utgifter til utvikling av forretningssystemene er balanseført med NOK 3,2 millioner.

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Det har i 2022 ikke vært ansatte i selskapet.

Styret består av 2 medlemmer, hvorav en mann og en kvinne. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen gjelder retroaktivt og dekker saksomkostninger i tillegg til forsikringssum.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål.

### **Ytre miljø**

Selskapets produkter forurenses ikke det ytre miljø direkte. Selskapet arbeider aktivt for å tilby de av våre kunder som ønsker dette elektrisk kraft basert på fornybare energikilder.

### **Åpenhetsloven**

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger, og om å offentliggjøre en redegjørelse for disse aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen ble gjort tilgjengelig innen fristen 30. juni 2023 på selskapets hjemmeside: [www.gnp.energy.no](http://www.gnp.energy.no)



GNP Energy Norge AS

## Årsberetning 2022

### **Arsresultat og disponeringer**

Årets resultat på NOK 39 986 579 dekkes slik:

Avgitt konsernbidrag	NOK 6 396 000
Fra annen innskutt egenkapital	NOK -1 170 608
Overført til annen egenkapital	NOK 30 341 008
Dekning av udekket tap	NOK 4 420 180
Sum disponert	NOK 39 986 579

Sandefjord, 06.07.2023

\_\_\_\_\_  
Glenn Nøstdahl  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Siv Karlsen Moa  
Styremedlem



## GNP Energy Norge AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	437 724 408	327 362 801
Annen driftsinntekt	3	43 355 092	8 023 204
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>481 079 500</b>	<b>335 386 005</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2,3,4	361 851 424	290 280 162
Avskrivning på varige driftsmidler	5	4 829 786	274 301
Nedskrivning på varige driftsmidler	5	3 733 475	0
Annen driftskostnad	6,7,8,9	71 604 440	55 399 724
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>442 019 125</b>	<b>345 954 186</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>39 060 375</b>	<b>-10 568 181</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	7	3 516 915	2 112 968
Annen renteinntekt		257 947	358 653
Annen finansinntekt	3	9 532 209	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 307 072</b>	<b>2 471 621</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		0	224 000
Rentekostn. til foretak i samme konsern	7	0	118 861
Annen rentekostnad		1 023 327	72 930
Annen finanskostnad		79 030	13 266
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 102 357</b>	<b>429 057</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>12 204 714</b>	<b>2 042 564</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>51 265 089</b>	<b>-8 525 617</b>
Skattekostnad	10	11 278 510	-1 866 281
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>39 986 579</b>	<b>-6 659 336</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag	7,11	6 396 000	0
Overføringer annen innskutt egenkapital	11	-1 170 608	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	30 341 008	-6 659 336
Dekning av udekket tap	11	4 420 180	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>39 986 579</b>	<b>-6 659 336</b>

Årsregnskap for GNP Energy Norge AS

Organisasjonsnr. 895691232



## GNP Energy Norge AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser, programvare o.l.	5	3 142 750	610 750
Utsatt skattefordel	10	0	1 908 011
Varemerke, kundeportefølje	5,7	4 810 000	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 952 750</b>	<b>2 518 761</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	75 504 649	49 707 835
Andre langsiktige fordringer	3,7,12	101 167 863	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>176 672 512</b>	<b>49 707 835</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>184 625 262</b>	<b>52 226 596</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 918 500	15 406 896
Opptjent, ikke fakturert inntekt		37 509 300	45 160 000
Fordringer på konsernselskap	7	36 635	1 517 337
Andre kortsiktige fordringer	8	16 441 244	21 906 498
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 905 678</b>	<b>83 990 730</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 136 905	48 551 743
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>64 042 583</b>	<b>132 542 473</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>248 667 845</b>	<b>184 769 068</b>



## GNP Energy Norge AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	125 000	125 000
Annen innskutt egenkapital	11	0	1 170 608
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>125 000</b>	<b>1 295 608</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	30 341 008	0
Udekket tap	11	0	-4 420 180
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 341 008</b>	<b>-4 420 180</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>30 466 008</b>	<b>-3 124 571</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	5 083 538	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 083 538</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	3,7,12	14 901 445	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 901 445</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>19 984 983</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7,12	69 876 663	76 675 575
Betalbar skatt	10	2 482 961	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	32 090 372	1 568 128
Annen kortsiktig gjeld	2,12	93 766 858	109 649 937
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>198 216 854</b>	<b>187 893 639</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>218 201 837</b>	<b>187 893 639</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>248 667 845</b>	<b>184 769 068</b>

Sandefjord, 06.07.2023

Glenn Nøstdahl  
StyrelederSiv Karlsen Moa  
Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### GNP Energy Norge AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		51 265 089	-8 525 617
Periodens betalte skatt	10	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	0	0
Urealisert gevinst finansielle kontrakter	3	-35 007 181	
Ordinære avskrivninger	5	4 829 786	274 301
Nedskrivning anleggsmidler	5	3 733 475	0
Endring i kundefordringer		9 488 396	-4 844 924
Endring i leverandørgjeld	7	-6 798 911	72 980 792
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2,8	-2 767 125	25 585 605
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>24 743 529</b>	<b>85 470 157</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-15 905 260	-502 205
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-15 905 260</b>	<b>-502 205</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring mellomværende konsernselskaper	7	-54 753 885	-20 991 441
Inn-/utbetaling av konsernbidrag	7	1 500 780	-57 678 587
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-53 253 105</b>	<b>-78 670 028</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-44 414 836</b>	<b>6 297 925</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		48 551 743	42 253 818
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	12	<b>4 136 906</b>	<b>48 551 743</b>

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 1882244eb8e4b3d2d59619a9ebace6ec2283428e5b498f903004271aab76ebaf71e0dab3d444de3db5138b7322d781aa52c6d80f7da590e873ac551d3248f705



GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Salgsinntekter

Salg av strøm resultatføres når selskapet har levert strøm til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Inntektene vurderes til vederlaget etter fradrag av rabatter og andre avslag. Salgsinntektene inkluderer vederlag i tilknytning til levering av strøm. Endelig fakturering og avregning av salgsinntekter til kundene foretas etter utløpet av regnskapsperioden. Salgsinntektene periodiseres på grunnlag av målinger av fysiske leveranser i regnskapsperioden og måleravlesninger som foretas fra nettselskapene. I de tilfeller det er usikkerhet i tilknytning til måleravlesningene som følge av at måleravlesninger ikke foreligger, estimeres salgsinntekten på grunnlag fysiske leverte erfaringsdata om tidligere kundenes strømforbruk.

Forskudd som faktureres kundene er i balanseoppstillingen presentert som kortsiktig gjeld og ikke fakturert strømsalg er klassifisert som kortsiktige fordringer i balanseoppstillingen.

Selskapet har avtaler med enkelte kunder om at kundene blir samfakturert strøm og nettleie på samme faktura. I resultatoppstillingen er nettleien presentert netto ved at den del som selskapet fakturerer kundene som nettleie regnskapsføres mot nettleiekostnaden som nettselskapene belaster selskapet.

### Andre driftsinntekter

Brytningsgebyrer, faktureringsgebyrer, purregebyrer og andre inntekter fra andre tjenester som ikke knytter seg direkte til strømleveransene klassifiseres som annen driftsinntekt. Andre driftsinntekter inkluderer også gevinster ved finansielle strømkontrakter som ikke er sikring av fremtidig innkjøp av strøm.

### Periodisering av provisjonskostnader fra salgsgenter og forhandlere

Provisjonskostnader til salgsgenter og forhandlere periodiseres og kostnadsføres over de inngåtte kundekontraktens forventede løpetid, maksimalt 4 år. Provisjoner med avskrivningstid utover et år er klassifisert som langsiktig fordring.

### Finansielle instrumenter

Selskapet inngår ulike kontrakter i det finansielle strømmarkedet. I all hovedsak inngås kontraktene med formål å sikre selskapets fremtidige innkjøpsvolum av elektrisitet, og disse behandles regnskapsmessig som en kontantstrømsikring. Det foretas ingen løpende regnskapsføring av verdiendringer av slike kontrakter. Avregning av sikringskontrakter gjøres fortløpende etter hvert som hver måned i sikringsperioden er avsluttet. Avregning skjer som et differanseoppgjør mellom inngått kontraktspris og Nordpool spot i "day-ahead" markedet. Gevinst eller tap på sikringskontrakten regnskapsføres som en del av selskapets varekostnad.

I de tilfeller selskapet avslutter en sikringskontrakt før dens ordinære utløpstidspunkt, regnskapsføres gevinst eller tap på sikringskontrakten på det tidspunkt kontrakten realiseres som utsatt inntekt eller forskuddsbetalt kostnad. Gevinst eller tap på sikringskontrakten vil først bli regnskapsført i resultatet på det tidspunkt som sikringen gjelder for som en korrigerende av varekostnaden på dette tidspunktet.

### Finansielle strømkontrakter for handelsformål

Finansielle strømkontrakter som inngås for handelsformål innregnes til virkelig verdi på regnskapsavslutningstidspunktet, og presenteres som finansielle instrumenter med verdiendring over resultatet.

Noter for GNP Energy Norge AS

Organisasjonsnr. 895691232



GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

### Elsertifikater

Selskapet er elsertifikatpliktige. Elsertifikatplikten bestemmes av beregningsrelevant forbruk hos kundene og kvotekurve fastsatt av myndighetene. Selskapets elsertifikatforpliktelse dekkes gjennom kjøp i løpet av året og en avregning fra myndighetene i april påfølgende år. Kostnader knyttet til kjøp av elsertifikater sammenstilles og avsettes løpende med tilhørende salg av strøm til kundene.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. For varige driftsmidler brukes det saldoavskrivninger, mens avskrivningene for immaterielle eiendeler er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den grad kriteriene for balanseføring er oppfylt. Selskapet har kjøpt identifiserbare immaterielle eiendeler i form av kundeportefølje og varemerke. Disse er balanseført og vurdert til anskaffelseskost og avskrives lineært over forventet levetid.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % i 2021 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Noter for GNP Energy Norge AS

Organisasjonsnr. 895691232



GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

### Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets virksomhet er formidling av elektrisk kraft, primært rettet mot det norske kraftmarkedet. Samtlige driftsinntekter inngår i dette virksomhetsområdet.

### Note 2 - Annen kortsiktig gjeld inkl. usikre forpliktelser

Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld:	2022	2021
Forskudd kunder	35 627 634	35 161 570
Påløpte kostnader strøm og elsertifikater	48 391 899	60 775 404
Andre påløpte kostnader	4 320 325	2 571 788
Ikke inntektsførte sikringer/finansielle kontrakter	0	10 917 174
Avsetning for verdireduksjon finansielle kontrakter	0	224 000
Avsetninger for usikre forpliktelser	5 427 000	0
<b>Totalt</b>	<b>93 766 858</b>	<b>109 649 937</b>

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år, eller gjeld som er sikret ved pant.

#### Usikre forpliktelser

Avsetning for usikre forpliktelser pr 31.12.2022 består av estimert tap på resterende fastpris- og takprisavtaler. GNP Energy Norge AS hadde et betydelig omfang av kundeavtaler om salg av strøm til fastpris og avtaler som innebar en maksimalpris på leveranse av strøm til kundene. Blant annet som en følge av ekstraordinær utvikling i strømprisene i 2022, overdro GNP Energy Norge AS sine fastpris- og takprisavtaler til Henriksen Gruppen AS sommeren 2022. Selskapet betalte en betydelig kompensasjon for dette, og det er inkludert i regnskapslinjen varekostnad i tillegg til andre driftskostnader og avsetningen knyttet til tapskontrakter.

Avsetningen pr 31.12.2022 er basert på en gjennomgang av kundeporteføljen for å vurdere omfanget av tapskontrakter ved årsskiftet. Tapsvurderingene er foretatt for porteføljene av fastpris- og takprisavtaler for hvert prisområde, og positiv estimert kontraktsverdi er ikke motregnet negativ verdi i andre porteføljer. Volumet er basert på forventet årsforbruk for de enkelte kundene med ulike standardprofiler for forbruk gjennom året. Prisinggrunnlaget for vurderingene er markedspriser og valutakurser ved utgangen av 2022. Over 70% av tapsavsetningen knytter seg til leveringsforpliktelser på kundeavtaler i 2023, mens resten er for 2024.

Siden alle finansielle kontrakter enten er realisert eller verdisikret/lukket, er det ingen effekt av finansielle sikringer som reduserer tapsavsetningen. Året før sikret de finansielle posisjonene tap i den fysiske porteføljen, og det var ikke behov for avsetning.

Noter for GNP Energy Norge AS

Organisasjonsnr. 895691232



GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

### Note 3 - Finansielle instrumenter og derivater

Innkjøp av strøm skjer på bakgrunn av prisen i spotmarkedet, og for å styre Elify Energy Norge-konsernets risiko i tilknytning til svingninger i innkjøpsprisen av strøm, har konsernet fulgt en policy i tilknytning til sikring av konsernets strømkjøp. Slik sikring gjennomføres ved at konsernet inngår ulike futures kontrakter i det finansielle strømmarkedet. Ved utgangen av 2021 hadde konsernet inngått en rekke futures kontrakter med konsernets energileverandør Energi Salg Danmark. De inngåtte avtaler behandles som sikring av konsernets innkjøpsvolum i den perioden sikringsinstrumentet gjelder og avregning gjøres fortløpende etter at hver måned i sikringsperioden er avsluttet. Sikringsresultatet fordeles mellom selskapene i konsernet i henhold til fordelingsnøkler som representerer selskapenes underliggende risikoeksponering. Et positivt sikringsresultat reduserer selskapets strømkostnad og et negativt sikringsresultat øker selskapets strømkostnad. Det foretas ingen regnskapsføring før sikringsinstrumentene blir realisert og en endring i markedsverdi av sikringsinstrumentene regnskapsføres således ikke.

Konsernet overvåker kontinuerlig sikringsgrad ut fra fremtidig forventet leveringsvolum og justeringer av sikringsgrad foretas ut fra forventninger knyttet til fremtidig leveringsvolum samt ønsket risikoprofil.

<b>Realiserte/resultatførte sikringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Realisert resultat sikring i regnskapsperioden	123 942 641	47 097 154
Resultatført resultat av sikringer i regnskapsperioden	128 221 974	42 817 821
<b>Urealiserte/balansførte sikringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Markedsverdi andel åpne sikringer på balansedagen	0	-5 663 815
Andel utsatt resultatføring av sikringer på balansedagen	0	4 279 333

Som følge av salg og oppsigelse/reforhandling av kundekontrakter med fastpris- og takpriskontrakter, er realiserte sikringer resultatført. Selskapet har ingen åpne sikringer pr 31.12.2022. Verdien av konsernets forward-kontrakter fra 2021 om kjøp av 30 MW for både 2024 og 2025, er i juni 2022 sikret/lukket ved å inngå tilsvarende forward-kontrakte for salg av tilsvarende volum. Oppgjør for disse posisjonene vil skje gjennom 2024 og 2025 i EUR. Selskapet har inntektsført andel av gevinstene til balansedagens kurs på EUR. Som følge av økningen i kursen på EUR siste halvår 2022, er det en resultatført en positiv valutaeffekt.

<b>Urealiserte gevinster finansielle kontrakter</b>	<b>2022</b>	<b>i EUR</b>
Andel urealisert gevinst lukkede posisjoner 2024 og 2025	35 007 182	3 329 641



## GNP Energy Norge AS

### Noter 2022

#### Note 4 - Betingede utfall

Blant annet som en følge av ekstraordinær utvikling i strømprisene i 2022, overdro GNP Energy Norge AS sine fastpris- og takpriskontrakter til Henriksen Gruppen AS sommeren 2022. Selskapet betalte en betydelig kompensasjon for dette, og det er inkludert i regnskapslinjen varekostnad. I tillegg overdro Elify Energy Norge AS sine aksjer i Tinde Energi AS til Henriksen Gruppen AS sommeren 2022. Henriksen Gruppen AS overførte fastpris- og takpriskontraktene videre til Tinde Energi AS.

Noen strømkunder rettet krav mot Elify Energy Norge AS og GNP Energy Norge AS som følge av at Tinde Energi AS angivelig ikke overholdt vilkårene i takpriskontraktene. De rettslige anførselene har hovedsakelig dreid seg omkring (i) hvorvidt GNP Energy Norge AS hadde rett til å overdra takpriskontraktene uten å innhente samtykke fra strømkunden, og (ii) har GNP Energy Norge AS (og indirekte Elify Energy Norge AS) opptrådt erstatningsbetingende uaktsomt når de har overdratt takpriskontraktene.

Det er tale om mange forskjellige saker og ulike nyanser i hver av dem, men vår overordnede vurdering er at det er overveiende sannsynlig at Elify Energy AS og GNP Energy Norge AS ikke har et ansvar i disse sakene. Videre vurderer vi det som lite sannsynlig at sakene vil bli fulgt videre opp fra motpartenes side da kravbrevene er besvart, og verken selskapet eller selskapets advokat har noe hørt mer siden det.

For to krav er det tatt ut stevning, og GNP Energy Norge AS er saksøkt sammen med blant annet Tinde Energi AS. Rettsmekling er berammet i henholdsvis august og oktober 2023. Vår vurdering er at det foreligger flere grunner som tilsier at GNP Energy Norge AS bør bli frifunnet, og få dekket sakskostnader helt eller delvis. Det er av den grunn ikke foretatt regnskapsmessig avsetning for kravene. Det er foretatt regnskapsmessig avsetning for påløpte saksomkostninger i 2023.

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Lisenser, programvare o.l.	Varemerke, kundeportefølje	Driftsløsøre, kontormaskiner o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 186 396	3 282 890	1 642 969	7 112 255
+ Tilgang	3 248 260	12 657 000	0	15 905 260
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>5 434 656</b>	<b>15 939 890</b>	<b>1 642 969</b>	<b>23 017 515</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 575 645	3 282 890	1 642 969	6 501 504
+ Ordinære avskrivninger	716 261	4 113 525	0	4 829 786
+ Ekstraord nedskrivninger	0	3 733 475	0	3 733 475
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>2 291 906</b>	<b>11 129 890</b>	<b>1 642 969</b>	<b>15 064 765</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>3 142 750</b>	<b>4 810 000</b>	<b>0</b>	<b>7 952 750</b>
Prosentstans for ord. avskr.	20-33	20-33	33-33	

Immaterielle eiendeler består i hovedsak av kundeportefølje og aktiverte kostnader til utvikling av forretningssystemer selskapet benytter. Kundeportefølje avskrives over 3 år og systemutvikling avskrives over 5 år.

I 2022 ble deler av porteføljen i søsterselskapet Tinde Energi AS overdratt til GNP Energy Norge AS. Det er foretatt nedskrivning av portefølje kjøpt i 2022 som følge av høyt frafall av kunder høsten 2022.



## GNP Energy Norge AS

### Noter 2022

#### Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Daglig leder i 2022 mottar lønn fra Elify Energy Norge AS. Det er derfor ikke oppført noen lønnskostnad.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2022	2021
Revisjon	290 000	70 000
<b>Totalt</b>	<b>290 000</b>	<b>70 000</b>

#### Note 7 - Transaksjoner og mellomværender med nærstående parter

##### Transaksjoner med konsernselskap:

	2022	2021
Kjøp av tjenester fra morselskap	2 107 482	0
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	34 497 546	22 476 151
Kjøp av kundeportefølje fra søsterselskap	12 567 000	0
Fordeling av resultat finansielle kontrakter	197 794 658	28 507 399
Renteinntekter fra morselskap	2 922 165	1 438 942
Renteinntekter fra søsterselskap	594 750	674 028
Rentekostnader til morselskap	0	118 861
Konsernbidrag fra søsterselskap	0	1 500 780
Konsernbidrag til morselskap	8 200 000	0

Selskapet kjøpte pr 30.06.2022 deler av kundeporteføljen til Tinde Energi AS som frem til samme tidspunkt var et søsterselskap. Det ble avgitt redegjørelser fra styrene i selskapene som ble bekreftet av revisor.

##### Transaksjoner med nærstående parter:

Selskapet har i 2022 direkte eller indirekte via GNP Energy Operations AS, kjøpt juridiske tjenester for NOK 2,1 millioner fra SANDS Advokatfirma DA hvor tidligere styremedlem i Elify Energy Norge AS, Joakim Hovet, er partner.

##### Konsernfordringer og -gjeld, sikkerhetsstillelser og garantier:

	2022	2021
Langsiktige fordringer	75 504 649	49 707 835
Kortsiktige fordringer	36 635	1 517 337
Kortsiktig gjeld inkl lev.gjeld	57 217 521	1 568 128

Verdien av langsiktige fordringer til konsernselskaper anses å være i behold som følge av at det er foretatt innbetalinger eller motregninger i 2023. Morselskapet har tilbakebetalt NOK 44,2 millioner i 2023, og alle søsterselskapene har nå positiv inntjening og likviditet til å nedbetale på sine lån.



GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

### Note 8 - Andre fordringer

Spesifikasjon av andre kortsiktige fordringer:	2022	2021
Periodisering provisjon salgsgenter og forhandlere	6 269 421	15 958 577
Periodisert nettleie	0	1 107 555
Til gode merverdiavgift for de norske selskapene	10 159 950	322 041
Andre kortsiktige fordringer og forskuddsbetalinger	11 873	4 518 325
<b>Totalt</b>	<b>16 441 244</b>	<b>21 906 498</b>

Provisjonskostnader til salgsgenter og forhandlere periodiseres og kostnadsføres over de inngått kundekontraktens forventede løpetid, maksimalt 4 år.

Med virkning fra 2022 ble det inngått avtale med ELX Energy Norge AS om utkjøp av rett til porteføljeprovisjon med NOK 9,5 millioner. Opprinnelig kostnadsføring ble fastsatt til 50% i 2022, 33% i 2023 og 17% i 2024.

Det er foretatt en ekstra kostnadsføring knyttet til alle balanseførte provisjonskostnader på NOK 9 millioner som følge av at en betydelig andel av kundeporteføljen er overdratt til Henriksen Gruppen AS pr 30.06.2022.

### Note 9 - Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2022	2021
IT-kostnader	1 323 614	1 165 221
Provisjonskostnader salgsgenter og forhandlere	27 422 175	28 053 369
Kjøp av tjenester	40 947 203	24 505 084
Tap på fordringer	1 001 771	169 193
Andre driftskostnader	909 677	1 506 857
<b>Totalt</b>	<b>71 604 440</b>	<b>55 399 724</b>

Noter for GNP Energy Norge AS

Organisasjonsnr. 895691232



GNP Energy Norge AS

Noter 2022

Note 10 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Resultat før skattekostnader	51 265 089	-8 526 617
Permanente og andre forskjeller	870	42 523
Endring i midlertidige forskjeller	-24 009 412	-788 044
Mottatt konsernbidrag	0	1 500 780
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	7 770 360	
Ytet konsernbidrag	8 200 000	
<b>Inntekt</b>	<b>11 286 187</b>	<b>-7 770 358</b>
Bokført skattekostnad består av:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	2 482 961	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	1 804 000	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	6 991 549	-1 866 281
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>11 278 510</b>	<b>-1 866 281</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22%</b>	<b>22%</b>
<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler inkl. goodwill	-5 812 759	-612 730
Utestående fordringer	-660 428	-289 688
Andre avsetninger for forpliktelser	5 427 000	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	7 770 360
Finansielle instrumenter	35 007 181	0
Sum positive/skatteøkende forskjeller	35 007 181	0
Sum negative/skattereduserende forskjeller	11 900 187	8 672 778
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	23 106 994	-8 672 778
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>5 083 538</b>	<b>0</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>1 908 011</b>



## GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

## Note 11 - Aksjekapital, egenkapital og aksjonærer

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen EK / udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	125 000	1 170 608	-4 420 179	-3 124 571
Årets resultat			39 986 579	39 986 579
Avgitt konsernbidrag		-1 170 608	- 5 225 392	-6 396 000
=Pr 31.12.	125 000	0	30 341 008	30 466 008

Selskapet har 125 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 125 000. Alle aksjene er i samme aksjeklasse og har like rettigheter.

Selskapets aksjonær er:

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Elify Energy Norge AS	125	100%

Morselskapet har forretningskontor i Raveien 422, 3239 Sandefjord. Fra november 2022 er morselskapet et datterselskap under Morningside Group AB som utarbeider konsernregnskap.

## Note 12 - Bundne midler, sikkerhetsstillelser

	2022	2021
Bankinnskudd stilt som sikkerhet for nettleie	0	7 837 195
Bankinnskudd stilt som sikkerhet for Energi Salg Norge AS	4 098 462	827 296
Finansielle kontrakter stilt som sikkerhet for Energi Salg Norge AS	101 167 863	0

Ved avtale om gjennomfakturering av nettleie krever netteier sikkerhetsstillelse på en sperret garantikonto som selskaper ikke har tilgang til før gjennomfaktureringsavtalen avsluttes. Selskapet hadde ingen gjennomfakturering av nettleie pr 31.12.2022, kun viderefakturering for et fåtall kunder.

Energi Salg Norge AS er selskapets balanseansvarlig. GNP Energy Norge AS har inngått avtale med Energi Salg Norge AS om at de har sikkerhet i innbetalinger fra kunder. Innbetalinger fra kunder gjøres til en konto hvor utbetalinger fra konto må godkjennes av Svea i samsvar med avtale om oppgjørstyring mellom GNP Energy Norge, Energi Salg Norge og Svea Finans. Innstående på kontoen vil akkumuleres og "fryses" på konto fra den 15. hver måned inntil faktura fra Energi Salg Norge AS for den gjeldende måneden er betalt.

Selskapets finansielle posisjoner er stilt som sikkerhet for oppgjør av strømkjøp fra Energi Salg Norge AS. Verdien av disse posisjonene vil ikke endres ved endring i markedsverdier som følge av at posisjonene er lukket, men posisjonene er i EUR og vil derfor endres med endring i valutakurs.



GNP Energy Norge AS

## Noter 2022

### Note 13 - Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Styret bekrefter at årsregnskapet for 2022 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift i henhold til regnskapslovens bestemmelser.

Fra november 2022 er morselskapet et datterselskap under Morningside Group AB som har flere datterselskaper i Sverige med virksomhet innen salg av strøm. Fra slutten av 2022 og utover i 2023 har det vært stort fokus på reduksjon av kostnadsbasen i den norske delen av konsernet er tilpasset behovet for tjenester til GNP Energy Norge AS og GNP Energy Danmark Aps. Virksomheten og antall ansatte i GNP Energy Operations AS er derfor betydelig redusert, og pr utgangen av juni 2023 er antall årsverk redusert til 15 personer sammenlignet med 34 for 2022. Dette har også en betydelig positiv effekt for kostnadsnivået i GNP Energy Norge AS fra juli 2023. Pr mai 2023 er det et betydelig positivt resultat for selskapet, og prognose for året viser positivt resultat også for andre halvår 2023.

Elify Energy Norge AS med datterselskaper er i 2023 tilført lån med over NOK 110 millioner fra hovedaksjonærene. Morselskapet til Elify Energy Norge AS har avgitt erklæring om at selskapet forplikter seg til å yte nødvendig finansielle støtte til de norske selskapene i en periode på minst 12 måneder regnet fra tidspunktet for avleggelse av årsregnskapene for 2022

Likviditetsprognosen viser at selskapet har tilstrekkelig likviditet fra løpende virksomhet uten andre opptak av lån eller andre vesentlig tiltak i en periode på tolv måneder fra regnskapsavleggelsen. Styret understreker at denne prognosen er basert på dagens markedsføretsetninger og andre forutsetninger knyttet til drift. De vesentligste forutsetningene knyttet til prognosen er opprettholdelse av marginnivå, samt normal tilgang og avgang på kunder. En vesentlig del av finansieringen av selskapet er løpende kreditt fra konsernets strømløseleverandør, og endring i kredittbetingelser hos strømløseleverandøren vil således ha vesentlig innvirkning på konsernets likviditet.

Med bakgrunn i at det er gjennomført flere tiltak som sikrer den kortsiktige likviditetssituasjonen, samt forventninger om et positivt resultat i 2023, mener styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styrene i GNP Energy Norge AS og GNP Energy Operations AS har besluttet å fremme forslag for generalforsamlingen om at de to selskapene fusjoneres med GNP Energy Norge AS som overtakende selskap. Styret vil også legge frem forslag om at GNP Energy Norge AS skifter foretaksnavn til Kilden Kraft AS.

Noter for GNP Energy Norge AS

Organisasjonsnr. 895691232



## Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsregnskap og årsberetning Norge 2022

Unikt dokument Id:

199e6918-b12b-4dc8-9d79-d5b73e0a5693

Dokument fingeravtrykk:

1882244eb8e4b3d2d59619a9ebace6ec2283428e5b498f903004271aab76ebaf71e0dab3d444de3db5  
138b7322d781aa52c6d80f7da590e873ac551d3248f705

### Undertegnede



**Glenn Nøstdahl**

Styremedlem

E-post: glenn@gnpower.no

Enhet: Firefox 114.0 on Unknown macOS 10.15 (desktop)

IP adresse: 77.16.67.169

Tillitsfullt tidsstempel:

2023-07-06 18:54:01 UTC



**Siv Moa**

Finansdirektør

**GNP Energy Norge AS (895691232)**

E-post: siv.karlsen.moa@gnp.energy

Enhet: Edge 114.0.1823.67 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)

IP adresse: 77.16.65.248

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:

2023-07-06 18:27:30 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2023-07-06 18:54:01 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



## Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2023-07-06 18:54:01 UTC	Dokument ble signert av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Firefox 114.0 on Unknown macOS 10.15 (desktop) IP adresse: 77.16.67.169 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-07-06 18:50:49 UTC	Dokument ble gjennomgått av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Firefox 114.0 on Unknown macOS 10.15 (desktop) IP adresse: 77.16.67.169 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-07-06 18:41:11 UTC	Dokument ble åpnet av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Firefox 114.0 on Unknown macOS 10.15 (desktop) IP adresse: 77.16.67.169 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-07-06 18:27:34 UTC	Dokument ble sendt til Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Edge 114.0.1823.67 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 77.16.65.248 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-07-06 18:27:32 UTC	Dokument ble forseglet av Siv Moa (siv.karlsen.moa@gnp.energy) Enhet: Edge 114.0.1823.67 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 77.16.65.248 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-07-06 18:27:30 UTC	Dokument ble signert av Siv Moa (siv.karlsen.moa@gnp.energy) Enhet: Edge 114.0.1823.67 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 77.16.65.248 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-07-06 18:25:21 UTC	Dokument ble opprettet av Siv Moa (siv.karlsen.moa@gnp.energy) Enhet: Edge 114.0.1823.67 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 77.16.65.248 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



**KPMG AS**  
Nordre Fokserød 14  
P.O. Box 150  
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i GNP Energy Norge AS
